
EZ.272.028.2024.
Oznaczenie sprawy: EZ/782/416/24

Wrocław, dnia 20.11.2024r.

Numer Zadania
Numer 
oferty

Nazwa (firma) 
i siedziba/miejsce zamieszkania Wykonawcy

3
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A., Toruń

4 INFORMER MED Sp. z o.o., Poznań

3
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A., Toruń

4 INFORMER MED Sp. z o.o., Poznań

Zadanie 3 21 772,80 zł brutto 3
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A., Toruń

5 FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki, Białystok

6
AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej 

Abramczyk, Raszyn

2
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat 

Spółka Akcyjna, Warszawa

4 INFORMER MED Sp. z o.o., Poznań

Zadanie 6 1 500,60 zł brutto 2
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat 

Spółka Akcyjna, Warszawa

2
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat 

Spółka Akcyjna, Warszawa

4 INFORMER MED Sp. z o.o., Poznań

Zadanie 8 26 232,46 zł brutto

Zadanie 9 100 128,00 zł brutto 1 Consultronix sp. z o.o., Balice

Zadanie 10 13 208,03 zł brutto 5 FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki, Białystok

2
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat 

Spółka Akcyjna, Warszawa

4 INFORMER MED Sp. z o.o., Poznań

6
AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej 

Abramczyk, Raszyn

Zadanie 12 2 146,85 zł brutto

Zadanie 13 399,75 zł brutto 4 INFORMER MED Sp. z o.o., Poznań

Łącznie 263 351,61 zł brutto x x

zł brutto

4 174,93

Zadanie 11 4 237,35 zł brutto

3 137,24

brak ofert

Zadanie 4 9 217,80 zł

Zadanie 7 2 269,10 zł brutto

brutto

Zadanie 5 10 292,42 zł brutto

x

6 570,18

1 932,08

2 091,00

100 128,00

10 132,56

8 898,30

brak ofert

399,75

2 829,00

5 215,20

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu na dostawę materiałów do sterylizacji

Kwoty, jakie Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 
publicznego z podziałem na 

zadania

Cena oferty 
(brutto w zł)

2 349,30

4 455,00

28 722,22

22 373,28

15 265,26

Zadanie 1 42 276,06
36 136,80

Zadanie 2 29 670,39 zł brutto
25 479,36

podpis osoby sporządzającej protokół
.............................................................

data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej


